

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (450862) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Maluku Utara
ALOKASI Rp. 6,096,450,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			520,000,000	
6916	Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian			520,000,000	
6916.ADA	Standarisasi Produk[Base Line]	1.0 produk, Ekor, Peralatan, Rekomendasi, Standar		100,000,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
6916.ADA.114	Lokasi : KOTA TERNATE Hasil Identifikasi Standar Instrumen Pertanian Spesifik Lokasi yang dibutuhkan	1.0 Standar		100,000,000	
052	Hasil Identifikasi Standar Instrumen Pertanian Spesifik Lokasi Hortikultura			50,000,000	U
A	Identifikasi Kebutuhan Standar Instrumen Pertanian Spesifik Lokasi Bidang Hortikultura Di Maluku Utara			50,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.062-Ternate)			23,800,000	2 RM
	- Bahan pembantu kegiatan	1.0 KALI	2,000,000	2,000,000	
	- ATK dan kompter supplies	1.0 KALI	2,800,000	2,800,000	
	- Bahan pembantu kegiatan (blokir)	1.0 KALI	10,000,000	10,000,000	*
	- Bahan cetakan	1.0 KALI	2,000,000	2,000,000	*
	- Fotocopy dan penjilidan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	*
	- Konsumsi rapat pertemuan	100.0 OK	60,000	6,000,000	*
522141	Belanja Sewa (KPPN.062-Ternate)			1,500,000	2 RM
	- Sewa peralatan/perengkapan/ruang pertemuan	1.0 KALI	1,500,000	1,500,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.062-Ternate)			1,600,000	2 RM
	- Honor narasumber [1 ORANG x 1 JAM]	1.0 OJ	900,000	900,000	*
	- Honor narasumber [1 ORANG x 1 JAM]	1.0 OJ	700,000	700,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.062-Ternate)			23,100,000	2 RM
	- Perjalanan dinas antar kabupaten	4.0 OP	3,300,000	13,200,000	
	- Perjalanan dinas antar kabupaten (blokir)	3.0 OP	3,300,000	9,900,000	*
053	Hasil Identifikasi Standar Instrumen Pertanian Spesifik Lokasi Perkebunan			50,000,000	U
A	Identifikasi Kebutuhan Standar Instrumen Pertanian Spesifik Lokasi Bidang Perkebunan Di Maluku Utara			50,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.062-Ternate)			23,800,000	2 RM
	- Bahan pembantu kegiatan	1.0 KALI	2,000,000	2,000,000	
	- ATK dan kompter supplies	1.0 KALI	2,800,000	2,800,000	
	- Bahan pembantu kegiatan (blokir)	1.0 KALI	10,000,000	10,000,000	*
	- Bahan cetakan	1.0 KALI	2,000,000	2,000,000	*
	- Fotocopy dan penjilidan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	*
	- Konsumsi rapat pertemuan	100.0 ORKAL	60,000	6,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (450862) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Maluku Utara
ALOKASI Rp. 6,096,450,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.062-Ternate) - Sewa peralatan/perlengkapan/ruang pertemuan	1.0 KALI	1,500,000	1,500,000	2	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.062-Ternate) - Honor narasumber [1 ORANG x 1 JAM] - Honor narasumber [1 ORANG x 1 JAM]	1.0 OJ 1.0 OJ	900,000 700,000	900,000 700,000	2	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.062-Ternate) - Perjalanan dinas antar kabupaten - Perjalanan dinas antar kabupaten (blokir)	4.0 OP 3.0 OP	3,300,000 3,300,000	13,200,000 9,900,000	2	RM
6916.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]	150.0 orang		170,000,000		
	Lokasi : KOTA TERNATE					
6916.AEF.109	Standar Instrumen Pertanian yang didiseminasikan	150.0 orang		170,000,000		
051	Diseminasi standar instrumen pertanian			170,000,000	U	
A	<i>Diseminasi Hasil Standar Instrumen Pertanian Di Maluku Utara</i>			<i>85,000,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate) - Bahan pembantu kegiatan - Bahan utama kegiatan - Bahan pembantu kegiatan (blokir) - Bahan cetakan - ATK dan kompter supplies - Fotocopy dan penjilidan - Konsumsi rapat pertemuan - Bahan utama kegiatan (blokir)	1.0 KALI 1.0 KALI 1.0 KALI 1.0 KALI 1.0 KALI 1.0 KEG 80.0 OK 1.0 KALI	6,000,000 7,000,000 6,000,000 3,000,000 3,000,000 1,000,000 60,000 14,566,000	6,000,000 7,000,000 6,000,000 3,000,000 3,000,000 1,000,000 4,800,000 14,566,000	2	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.062-Ternate) - Bantuan transport peserta	50.0 OK	100,000	5,000,000		RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.062-Ternate) - Sewa peralatan/perlengkapan/ruang pertemuan	1.0 KALI	1,500,000	1,500,000	2	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.062-Ternate) - Honor narasumber [1 ORANG x 1 JAM] - Honor narasumber [1 ORANG x 1 JAM] - Honor narasumber (blokir) [2 ORANG x 1 JAM]	1.0 OJ 1.0 OJ 2.0 OJ	700,000 900,000 700,000	700,000 900,000 1,400,000	2	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (450862) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Maluku Utara
ALOKASI Rp. 6,096,450,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.062-Ternate)			30,134,000	2	RM
	- Perjalanan dinas antar kabupaten	4.0 OP	3,300,000	13,200,000		
	- Perjalanan dinas antar kabupaten (blokir)	2.0 OP	3,300,000	6,600,000	*	
	- Perjalanan dinas luar provinsi	1.0 OP	10,334,000	10,334,000	*	
<i>B</i>	<i>Taman Agrostandar</i>			85,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate)			74,440,000		RM
	- ATK dan kompter supplies	1.0 KALI	2,540,000	2,540,000		
	- Fotocopy dan penjilidan	1.0 KEG	700,000	700,000		
	- Bahan utama kegiatan	2.0 KALI	35,000,000	70,000,000		
	- Konsumsi pertemuan	20.0 OK	60,000	1,200,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.062-Ternate)			10,560,000		RM
	- Upah pelaksana kegiatan	132.0 OH	80,000	10,560,000		
6916.BDB	<u>Fasilitas dan Pembinaan Lembaga[Base Line]</u> Lokasi : KOTA TERNATE	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		250,000,000		
6916.BDB.101	Lembaga Penerap Standar yang didampingi	1.0 Lembaga		250,000,000		
051	Pendampingan dan Pengujian Penerapan Standar Instrumen Pertanian			250,000,000	U	
<i>A</i>	<i>Pendampingan Penerapan Standar Instrumen Pertanian Di Maluku Utara</i>			250,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate)			118,730,000	2	RM
	- Bahan pembantu kegiatan	1.0 KALI	46,098,000	46,098,000		
	- Bahan cetakan	1.0 KALI	9,630,000	9,630,000	*	
	- Bahan pembantu kegiatan (blokir)	1.0 KALI	43,002,000	43,002,000	*	
	- ATK dan kompter supplies	2.0 KALI	5,000,000	10,000,000	*	
	- Fotocopy dan penjilidan	1.0 KEG	2,500,000	2,500,000	*	
	- Konsumsi pertemuan	125.0 OK	60,000	7,500,000	*	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.062-Ternate)			40,000,000		RM
	- Sertifikasi produk	1.0 KEG	40,000,000	40,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.062-Ternate)			91,270,000	2	RM
	- Perjalanan dinas luar provinsi	3.0 OP	10,334,000	31,002,000		
	- Perjalanan antar kabupaten	7.0 OP	3,300,000	23,100,000		
	- Perjalanan dinas luar provinsi (blokir)	2.0 OP	10,334,000	20,668,000	*	
	- Perjalanan antar kabupaten (blokir)	5.0 OP	3,300,000	16,500,000	*	
018.09.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			760,000,000		
6915	Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar			760,000,000		